
Navn MICA GOLD

Udseende Gyldne flager

Anvendelse Hæld hele indholdet af krukken i en 24 kg spand, og rør, indtil det er fuldstændigt opløst.
Dette er den mængde, som vi efter vores skøn anser for at være den rigtige, men du kan øge 
den efter ønske.

Forbrug Anbefalet: 150 gram pr. 20-24 kg dekorativt puds

Opbevaring I original, forseglet emballage ved 5° til 35°C i et tørt, mørkt miljø

Dokumenttype Teknisk datablad

Beskrivelse Små flager af naturlig glimmer i en varm kobber-guld nuance. De kan tilsættes til enhver mellem- 
eller grovkornet kalk- eller cementbaseret puds for at skabe karakteristiske dekorative effekter.

Kornstørrelse 2,00 mm

Emballage 150 g polyethylenemballage

Anvendelsesområder Det kan tilsættes til alle STUCCO ITALIANO dekorative puds med medium eller grov kornstørrelse

Holdbarhed 24 måneder ved opbevaring i henhold til de anbefalede retningslinjer

Sikkerhedsstandarder Må ikke indtages. Det er vigtigt at overholde gældende sikkerheds- og hygiejnestandarder ved 
brug. Opbevar altid produktet utilgængeligt for børn. I tilfælde af indtagelse skal der straks søges 
lægehjælp, og beholderen eller etiketten skal fremvises.

Anvendelsesvejledning MICA GOLD er et fremragende tilsætningsstof til gulv- og vægbelægninger, der forbedrer deres 
udseende med skinnende flager. Dette produkt kan blandes med gipsen i det sidste lag i et 
forhold på ca. 150 gram pr. 24 kg gips.
Mica GOLD kan anvendes sammen med forskellige typer puds, herunder venetiansk 
puds, MARMORINO samt gulvpuds som f.eks. PASTELLONE.

Vi har udarbejdet ovenstående materiale på baggrund af vores bedste tekniske viden og erfaring. Vores forslag og anbefalinger er 
dog ikke garanteret. Alt ansvar for de opnåede resultater ligger udelukkende hos den metode og de betingelser, der anvendes ved 
produktets anvendelse. Disse anvisninger udgør et gyldigt grundlag for at vurdere produktets egnethed til det konkrete tilfælde. Vi 
forbeholder os retten til at foretage ændringer i disse oplysninger uden forudgående varsel.

Dette datablad er oversat fra engelsk. Det originale engelske dokument skal betragtes som det autoritative
dokument i tilfælde af forskelle i fortolkningen.
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Sammensætning Glimmerflager

Bortskaff
else

Produktet skal bortskaffes i henhold til gældende normer og regler. Følg
anvisninger på emballagen.


